
88
MASA

4990

1890
2990

8990
119,90 -25%

2990
44,90 -33%

3990
49,90 -20%

279,-
569,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

13990

12990
269,-

299,-
399,- -25%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 3. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Pomlázka 90 cm
• ze suchého proutí 
s ozdobnými mašlemi 

Albert 
Sváteční mazanec
• 400 g • 100 g = 12,48 Kč 
bez Aplikace / 
9,98 Kč Aplikace 

Delicata 
Čokoládová 
vajíčka mléčná
• 200 g • 100 g = 44,95 Kč 

Velikonoční 
šunka v bránici
• výběrová jakost • cena za 100 g 

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 

ČERSTVĚ UPEČENO

Excellent Uzená vepřová panenka
• cena za 100 g • balení cca 500 g • průměrná cena  
za balení 500 g = 149,50 Kč 

Farmbrie 50%
• cena za 100 g 

Jägermeister
• 35%, 33% Orange 
• 0,7 l • 1 l = 398,58 Kč
 ▼ 279 Kč 

Lindor Pralinky
• 200 g • 100 g = 69,95 Kč bez Aplikace / 64,95 Kč Aplikace 
• 139,90 Kč 

Velikonoční cukroví
• 600 g • 100 g = 66,50 Kč bez Aplikace / 49,84 Kč Aplikace

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních 
řetězců ke dni tisku letáku 28. 3. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  
zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

AŤ VÁM

VELIK NOCE
CHUTNAJÍ

 AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 9. 4. DO NEDĚLE 20. 4. 2025
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199,-
249,- -20%

159,-
209,- -23%

199,-
249,- -20%

239,-
299,- -20%

14990
189,- -20%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 3. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Vepřová 
krkovice 
bez kosti 
– plátky
• chlazená • 1 kg 

Vepřová kýta 
bez kosti – plátky
• chlazená • 1 kg 

Vepřová pečeně 
bez kosti – plátky
• chlazená • 1 kg 

Vepřová panenská svíčková v celku
• chlazená • 1 kg 

Vepřová plec bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

2

Z VOLNÉHO 
VÝBĚHU

MOŽNOST KDYKOLIV 
VYBĚHNOUT VEN.

KRMIVO 
VYPĚSTOVANÉ 

NA FARMĚ

VYZRÁLÉ 
MINIMÁLNĚ 

7 DNÍ 
INTENZIVNÍ ZÁŽITEK CHUTI  

A KŘEHKOST MASA. 
ZRAJE VE VISU.
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5990

11990
159,- -24%

10990
154,- -28%

159,-
199,- -20%

13990
179,- -21%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 3. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 24.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

VEJCE 
Z LOUKY

Vejce z louky
• 6 ks v balení  • 1 ks = 9,99 Kč 

Kuřecí stehna
• chlazená • 1 kg 

Kuře
• chlazené • 1 kg 

Kuřecí závitky 
s nivou 
a anglickou slaninou
• masný polotovar • 1 kg 

Kuřecí prsní řízky
• chlazené • 600 g 
• 1 kg = 233,17 Kč 

3

TÉMĚŘ 2x
DELŠÍ CHOV

MIN. 56 DNŮ

NUTRIČNĚ
VYVÁŽENÉ

KRMIVO

VĚTŠÍ 
PROSTOR
PRO VÍCE POHYBU

NUTRIČNĚ
VYVÁŽENÉ
KRMIVO BEZ SOLI

VOLNÝ 
POHYB

NA LOUCE
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NOVINKA

NOVINKA

12990
169,- -23%

12990
169,- -23%

12990
169,- -23%

11990
149,90 -20%

12990
169,- -23%

12990
169,- -23%

10990
139,90 -21%

10990
149,90 -26%

10990
149,90 -26%

12990
179,- -27%

12990
179,- -27%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 3. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Vepřová žebra
• 600 g • 1 kg = 216,50 Kč 

Vepřová žebra PIRI–PIRI
• 600 g • 1 kg = 216,50 Kč 

Vepřová žebra 
na pivu
• 600 g • 1 kg = 216,50 Kč 

Vepřové koleno
• 1 kg 

Vepřové koleno 
se zelím
• 600 g • 1 kg = 199,84 Kč 

Vepřové koleno 
s pivní marinádou
• 600 g • 1 kg = 216,50 Kč 

Vepřová líčka
• 350 g • 1 kg = 371,15 Kč 

Hovězí steak 
Striploin
• 250 g • 1 kg = 519,60 Kč 

Hovězí pečeně
• 320 g • 1 kg =343,44 Kč

Hovězí trhané 
s bourbonem
• 350 g • 1 kg = 314 Kč 

Vepřové trhané
• 550 g • 1 kg = 199,82 Kč 

4

CH
LA

ZENÉ SOUS V
IDE20

SNADNÁ
PŘÍPRAVA

do30minut

HOTOVÉ 
UŽ ZA 
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NOVINKA

14990
199,- -24%

179,-
259,- -30%

14990
199,- -24%

179,-
229,- -21%

10990
139,90 -21%

12990
169,- -23%

12990
169,- -23%

10990
139,90 -21%

10990
149,90 -26%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 3. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 24.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Jehněčí plec
• 320 g 
• 1 kg = 468,44 Kč 

Králičí stehna
• 500 g • 1 kg = 358 Kč 

Srnčí guláš
• 350 g • 1 kg = 428,29 Kč 

Husí prso
• 500 g • 1 kg = 358 Kč 

Hovězí guláš 
se zeleninou
• 350 g • 1 kg = 314 Kč 

Krůtí trhané
• 350 g • 1 kg = 314 Kč 

Kachní prsa
• 530 g • 1 kg = 245,10 Kč 

Kachní stehna
• 550 g • 1 kg = 236,19 Kč 

Kuřecí závitky 
se žampiony
• 600 g • 1 kg = 183,17 Kč 

5
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3990
47,90 -16%

3990
54,90 -27%

39903990

3990

3990
49,90 -20%

4490

4490

5990

4990
57,90 -13%

3990

3990
44,90- -11%

4990
59,90- -16%

2990
44,90 -33%

4490
499,- -10%

3990

4490
54,90- -18%

Platí pro prodejny s obsluhovaným úsekem. Nabídka se může na jednotlivých prodejnách lišit.

Čerstvý kozí sýr 
s medem 40%
• cena za 100 g

Grana padano DOP 32%
• cena za 100 g 

Blue d'Auvergne 
CHOP 50% mini
• cena za 100 g 

Brie s bylinkami 60%
• cena za 100 g 

Camembert 45% mini
• cena za 100 g 

French Brie 
60% mini
• cena za 100 g 

Cheddar 48%
• cena za 100 g 

Pecorino 
Romano DOP 
32%
• cena za 100 g 

Port Salut 50%
• cena za 100 g 

Saint Albray 50%
• cena za 100 g 

Coulommiers 
50% mini
• cena za 100 g 

Fourme d'Ambert 50%
• cena za 100 g 

Farmbrie 50%
• cena za 100 g 

Morbier 45%
• cena za 100 g 

Queso  
de Cabra 50%
• cena za 100 g 

Queso Ibérico 50%
• cena za 100 g 

Švýcarský 
ementál AOP 45%
• cena za 100 g 

6
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3990
45,90 -13%

3990
47,90 -16%

4490
52,90- -15%

2990

4990
4990

3990

4990
59,90- -16%4990

58,90- -15%4490

4990

3990

4290

Platí pro prodejny s obsluhovaným úsekem. Nabídka se může na jednotlivých prodejnách lišit.

Kozí sýr 
přírodní 
– bloček
• cena za 100 g 

Zaanlander s kmínem 48% 
– bloček
• cena za 100 g 

Gouda mladá 48% – bloček
• cena za 100 g 

Gouda s kopřivou 50%
• cena za 100 g Gouda s rajčaty  

a chilli 50%
• cena za 100 g 

Zaanlander mladý 
48% – bloček
• cena za 100 g 

Zaanlander starý 48%  
– bloček
• cena za 100 g 

Excellent 
Gouda s lanýži 50%
• cena za 100 g 

Ovčí polotvrdý sýr 50%
• cena za 100 g 

Zaanlander uleželý 48% 
– bloček
• cena za 100 g 

Gouda s rajčaty  
a olivami 50%
• cena za 100 g 

Vyzrálý kozí sýr 50% mini
• cena za 100 g 

Kozí sýr mladý 
uleželý 50% 
– bloček
• cena za 100 g 

7
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chuťovky 
z prvotřÍdních surovin

NOVINKA

NOVINKA

78,-

78,-

78,-

58,-259,-

58,-

58,-

88,-
1 KREDIT 

NAVÍC

78,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 3. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Spianata Romana 
se smetanovým 
sýrem
• 70 g • 100 g = 111,43 Kč 

Hummus dýňový
• 175 g • 100 g = 33,14 Kč 

Bio Gouda uleželá
• 120 g • 100 g = 73,34 Kč 

Plněná coppa 
se smetanovým 
sýrem a fíky
• 70 g • 100 g = 111,43 Kč 

Hummus natural
• 175 g • 100 g = 33,14 Kč 

Sýr & Pesto – dip
• 90 g • 100 g = 64,45 Kč 

Gouda mladá 
– kostky
• 120 g • 100 g = 65 Kč 

Párty talíř
• 510 g 
• 100 g = 50,78 Kč 

obaly vyrobeny z 80% 
z recyklovaného plastu a jsou 

dále recyklovatelné

Sýr s kmínem – kostky
• 120 g • 100 g = 65 Kč 

8
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*
vždy

navíc

k rozehřátí

78,-

78,-

78,-

88,-

68,-
68,- 58,-

58,-
117,-

68,-
1 KREDIT 

NAVÍC

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 3. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 24.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

v nabÍdce vÍce 
než 60 druhŮ

*přI koupI 3 ks tapas Zaplatíte 2 ks. neJlevnĚJŠÍ vÝRoBek neplaTÍte.

Olivy s bazalkou 
bez pecky
• 130 g • 100 g = 52,31 Kč 

Španělské 
trio
• 170 g • 100 g = 68,83 Kč 

Yakitori  
– kuřecí špízky
• 115 g • 100 g = 76,52 Kč 

Krevety s česnekem
• 70 g • 100 g = 111,43 Kč 

Mini fuet 
s kousky sýru
• 77 g • 100 g = 101,30 Kč 

Rajčatový dip se sýrem 
a piniovými oříšky
• 90 g • 100 g = 64,45 Kč 

Sýr Maasdam 
– kostky
• 120 g • 100 g = 65 Kč 

Jackfruit kuličky 
s PIRI-PIRI omáčkou
• 155 g • 100 g = 37,42 Kč 

Olivy s česnekem 
bez pecky
• 130 g • 100 g = 52,31 Kč 

Bio Olivy s paprikou
• 130 g • 100 g = 52,31 Kč 

9
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AŤ VÁM

VELIK NOCE
CHUTNAJÍ

400 g

500 g

8990
109,90 -18%

1 KREDIT 
NAVÍC

7990
99,90 -20%

1790
24,30 -26%

1390
21,30 -34%

3990
4990
68,10 -26%

4590
59,90 -23%

4490
56,90 -21%

3490
41,90 -16%

1 KREDIT 
NAVÍC

CENA OD

2590

1090
13,50 -19%

1 KREDIT 
NAVÍC

3990
53,90 -25%

1 KREDIT 
NAVÍC

5490
109,90

BEZ
APLIKACE 7490
6990
99,90 -30%

1590
20,90 -23%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 3. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Nature's Promise 
Bio Losos uzený – plátky
• chlazený • balený • cena za 100 g 

Excellent Losos 
uzený – plátky
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Excellent Losos
• chlazený • balený • 125 g 
• 100 g = 63,92 Kč 
• natur & pepř 

Tuňáková pomazánka
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek 

Pomazánka à la krab s jogurtem
• cena za 100 g 

Pikantní 
sýrová pomazánka
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek 

Albert 
Trio pomazánky
• chlazené • balené • 3× 60 g • 100 g = 22,17 Kč 
• vybrané druhy 

Česká chuť 
Česneková pomazánka se sýrem
• chlazená • balená • 400 g 
• 100 g = 12,48 Kč 

Česká chuť 
Pochoutkový salát
• chlazený • balený • 500 g 
• 100 g = 9,18 Kč 

Česká chuť Vlašský salát
• chlazený • balený • 500 g 
• 100 g = 8,98 Kč 

Nature's Promise Healthy Life Hummus
• chlazený • balený • 160 g • 100 g = 21,82 Kč 
• klasik, červená paprika 

Antipasti
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek 

Nature's Promise 
Veggie Tofu natural
• chlazené • balené • cena za 100 g 

Nature's Promise Healthy Life Hummus Trio
• chlazený • balený • 210 g • 100 g = 19 Kč 

Hellmann's 
500 ml
• 100 ml = 10,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

10
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• CHLAZENÉ TĚSTOVINY VYROBENÉ V ITÁLII 
• NA TALÍŘI ZA 2 AŽ 6 MINUT

NOVINKA

NOVINKA

4490

SUPER CENA

2490
1 KREDIT 

NAVÍC

3990
54,90 -27%2990

38,90 -23%

3990
54,90 -27%

2490
5990

11990

2990

5990

1790

1590
20,90 -23%

BEZ
APLIKACE 2190
1990
35,90 -44%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 3. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 24.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Excellent Losos 
uzený – plátky
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Excellent Girasoli 
s kozím sýrem
• chlazené • balené 
• 200 g • 100 g = 22,45 Kč 
• v nabídce také Quadrucci 
s masovou náplní, 250 g za 44,90 Kč 

Česká chuť Vlašský salát
• chlazený • balený • 500 g 
• 100 g = 8,98 Kč 

World's Market 
Bio Linguine – celozrnné
• chlazené • balené • 250 g • 100 g = 9,96 Kč 

World's Market 
Tagliatelle/
Spaghetti
• chlazené • balené 
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč 

World's Market 
Gnocchi Tricolore
• chlazené • balené 
• 400 g • 100 g = 7,48 Kč 

World's Market 
Gnocchi
• chlazené 
• balené 
• 500 g 
• 100 g = 4,38 Kč bez 
Aplikace / 3,98 Kč Aplikace 

World's Market 
Plněné těstoviny
• chlazené • balené 
• 250 g • 100 g 
= 15,96 Kč • různé druhy 

Sýrová roláda
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Chlebíčky Trio
• chlazené • balené • 245–278 g • 100 g od 21,55 Kč 
• vybrané druhy 

Kanapky – mix
• chlazené • balené 
• 262 g • 100 g = 45,76 Kč

Aspik čtyřlístek
• chlazený • balený 
• 200 g 
• 100 g = 14,95 Kč 

Sváteční aspikový dort 
s bramborovým salátem
• chlazený • balený 
• 500 g • 100 g = 11,98 Kč 

Aspikový hřbet
• cena za 100 g
• obsluhovaný úsek

Nářez v aspiku
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Země původu primární složky eu/mimo eu.

11
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90
MASA

94
MASA

96
MASA

96
MASA

97
MASA

97
MASA

95
MASA

94
MASA

2490
32,90 -24%

2690
31,90 -15%

2990
43,90 -31%

2190
28,90 -24%

2390
29,10 -17%

2290
28,50 -19%

2690

8490
107,- -20%

4490
68,10 -34%

2590
35,90 -27%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 3. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

PREMIUM 
Anglická slanina
• 100 g 

PREMIUM Řemeslná šunka
• nejvyšší jakost • 100 g 
• v nabídce také další šunky s vysokým podílem masa, 100 g od 29.90 Kč 

PREMIUM Gazdovská slanina
• cena za 100 g • balení cca 500 g 

PREMIUM 
Mistrovské 
uzené
• cena za 100 g 

PREMIUM Debrecínská pečeně
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Mistrovská klobása
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Královská slanina
• cena za 100 g PREMIUM Královská 

slanina s pepřem
• cena za 100 g  

PREMIUM 
Mistrovská 
klobása
• 350 g 
• 100 g = 24,26 Kč 

PREMIUM 
Debrecínské párky
• 200 g • 100 g = 22,45 Kč 

12
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MAĎARSKO

POLSKO

ITÁLIE

ŠPANĚLSKO199,-
268,- -25%

3990
59,90 -33%

6990
89,90 -22%

3290
39,90 -17%

3490
41,90 -16%

3490
43,90 -20%

199,-
249,- -20%

3990
49,90 -20%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 3. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 24.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Uherský salám
• 380 g • 100 g 
= 52,37 Kč 
• v nabídce také další 
maďarské speciality, 
75–250 g od 39,90 Kč 

Salámky
• 105 g • 100 g = 38 Kč
• různé druhy 

Prosciutto di Parma
• 80 g • 100 g  = 87,38 Kč 
• v nabídce další italské speciality, 80 g od 24,90 Kč 

Chorizo extra
• 75 g 
• 100 g = 46,54 Kč 
• v nabídce také další 
španělské speciality, 
70–200 g od 39,90 Kč 

Pršut z bůčku
• 80 g • 100 g = 41,13 Kč 

Speciální 
paštiky
• 120 g 
• 100 g  = 29,09 Kč 
• různé druhy 

Pražská šunka
• nejvyšší jakost 
• 1 kg • 100 g = 24,90 Kč bez 
Aplikace / 19,90 Kč Aplikace

Salami extra
• 85 g • 100 g = 46,95 Kč 

13
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Šunka českého  

původu od mistrů  

uzenářského řemesla

94
MASA

94
MASA

130 g

95
MASA

92
MASA

2190
30,50 -28%

2490
36,90 -32%

6490
89,90 -27%

2690
32,90 -18%

3490
48,90 -28%

2490
30,90 -19%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 3. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Mistrovská šunka 
nejvyšší jakosti  
– vepřová
• cena za 100 g 

Mistrovská šunka
• nejvyšší jakost • 100 g 

Poličan
• 300 g • 100 g = 21,64 Kč 

Kuřecí šunka
• nejvyšší jakost • 100 g 

Pražská šunka MAXI
• nejvyšší jakost 
• 130 g • 100 g = 26,85 Kč 

Paprikáš
• 100 g 

14
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95
MASA

95
MASA

2990
2990
42,90 -30%

7490
92,40 -18%

1890
23,30,- -18% 1890

22,30,- -15%

1990

8990
109,90 -18%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 3. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 24.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Uherák z Přeštíka
• 75 g • 100 g = 39,87 Kč 

Pečená slanina z Přeštíka
• 100 g 

Selská klobása 
z Přeštíka
• 270 g • 100 g = 27,75 Kč 

Uzená rolovaná plec
• cena za 100 g 
• balení cca 600 g 

Uzená krkovice
• cena za 100 g 
• balení cca 600 g 

Sváteční 
zauzené boky
• cena za 100 g • balení 
cca 300 g • různé druhy 

Dunajská klobása
• 400 g • 100 g = 22,48 Kč 

s pepřem
s chilli klasik

15
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95
MASA

900 g
85
MASA

NOVINKA

2290

2290

2190
2490

14990

179,-

1990
28,10 -29%

2190

1790
23,90 -25%

2690
41,90 -35%

2690
37,90 -29%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 3. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Kuřecí prsní 
zauzená šunka
• nejvyšší jakost 
• cena za 100 g  

Salám Chorizo
• cena za 100 g 

Gurmánský salám
• cena za 100 g Mini salámky

• cena za 100 g 

Slavnostní 
salám
• cena za 100 g 

Maďarská klobása
• cena za 100 g 

Klobása z udírny
• cena za 100 g 

Klobása Lángolt pikantní
• cena za 100 g 

Mortadela
• cena za 100 g 

Albert 
Sváteční 
lovečák 
XXL
• 900 g 
• 100 g = 19,89 Kč 

Salám 
v látkovém 
balení
• 400 g 
• 100 g = 37,48 Kč 
• různé druhy 

AŤ VÁM

VELIK NOCE
CHUTNAJÍ
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93
MASA

88
MASA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

8490

2990
29902990

2990

1890
23,30 -18%

1790
25,90 -30% 2990

24905690

3490

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 3. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 24.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Pomlázkový salám 
pikantní
• 250 g • 100 g = 33,96 Kč 

Slanina Bacon
• cena za 100 g 

Vepřový kabanos
• cena za 100 g Sváteční salám 

s parmezánem
• cena za 100 g 

Sváteční uherák
• cena za 100 g 

Šunkové koleno
• cena za 100 g 

Salám Rio Ebro
• cena za 100 g 

Prosciutto Cotto 
Original
• nejvyšší jakost 
• cena za 100 g  

Kmotrovky Snack
• 50 g • 100 g = 49,80 Kč • různé druhy 

Kmotr Klobásy
• 180 g • 100 g = 31,62 Kč • různé druhy Kmotřenky

• 75 g • 100 g = 46,54 Kč 

17
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3890

2390
27,90 -14%

3590
39,90 -10%

2690
33,90 -20%

159,-
189,- -15%

6990
82,90

7990
99,90

8990
109,90

7990
99,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 3. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 3. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Pražma královská
• chlazená • balená 
• cena za 100 g 

Tilápie – filet
• chlazená • balená • cena za 100 g 

Pstruh duhový – filet
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Krevety loupané
• chlazené • balené 
• 300 g • 100 g = 53 Kč 

Candát – filet
• chlazený • balený • cena za 100 g 

Rybí prsty
• 450 g • 100 g = 15,54 Kč 
• 69,90 Kč 

Krevety loupané
• 180 g • 100 g = 44,39 Kč 
• 79,90 Kč 

Filety  
z Aljašské tresky
• 475 g • 100 g = 18,93 Kč 
• 89,90 Kč 

Ryby s  označením ASC pocházejí z  farem splňujících  nejpřísnější standardy 
faremního chovu mořských ryb.  Nákupem takto označených ryb pomůžete 
uchovat moře  plné ryb i pro další generace.

Ryby s označením MSC pocházejí z  udržitelného  rybolovu. Jejich nákupem 
podporujete dlouhodobě  udržitelnou produkci a  pomůžete nám chránit stav  
zásob ryb pro budoucnost.

Losos Gorbuša
• 250 g • 100 g = 31,96 Kč 
• 79,90 Kč 

18

NEPORAZITELNÉ
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NOVINKY

NOVINKA

vhodné pro věk 18+

NOVINKA

NOVINKA

6990
89,90 -22%

12990
155,- -16%

12490
155,- -19%

9990
136,90

179,-
252,-

8990
116,80

5490
69,90

9990
254,-

311,-

7490
89,90

14990
243,-8990

194,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

9990
199,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 3. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 24.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 3. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Pražma královská
• chlazená • balená 
• cena za 100 g 

Česká chuť 
Zmrzlina z Opočna
• 460 ml • 100 ml = 15,20 Kč 
• vybrané druhy 

Daim 
Mandlový dort
• 400 g 
• 100 g = 32,48 Kč 

Zmrzlinový koláč
• 600 g • 100 g = 20,82 Kč 

Zmrzlina 
Twister multipack
• 8× 50 ml 
• 100 ml = 24,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Zmrzlina  Grom
• 460 ml 
• 100 ml = 38,92 Kč 
• vybrané druhy 
• 179 Kč 

Zmrzlina Míša multipack
• 270–330 ml • 100 ml od 27,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Zmrzlina 
Ben & Jerry's
• 427–465 ml  
• 100 ml od 32,24 Kč 
• vybrané druhy • 149,90 Kč 

Zmrzlina 
Dream &  Co. 
jogurtová
• 500 ml • 100 ml = 10,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

LIQ Baileys 
Pralinky
• 140 ml 
• 100 ml = 71,36 Kč

Zmrzlina Carte d'Or
• 825–1000 ml • 100 ml od 8,99 Kč 
• vybrané druhy • 89,90 Kč 

Zmrzlina 
Dream & Co. 
Low sugar
• 450 ml  • 100 ml 
= 16,65 Kč 
• vybrané druhy 
• 74,90 Kč 

Mrkvový dort
• 885 g • 100 g = 28,71 Kč 
• 254 Kč 

Zmrzlina 
Magnum pinta
• 440 ml • 100 ml = 24,98 Kč  
bez Aplikace / 22,71 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

19
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VELIK NOCE
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5490

990

5990
79,90 -25%

8990
119,90 -25%

1190
14,90 -20%

9990
129,90 -23%

790

159,-
291,-

7990
89,90 -11%

299,-
399,- -25%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 3. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 3. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Beránek 
bez lepku
• 110 g  
• 100 g = 49,91 Kč

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 
ČERSTVĚ UPEČENO

Jidáš
• 70 g • 100 g = 14,15 Kč 

Velikonoční cukroví
• 600 g • 100 g = 66,50 Kč bez Aplikace / 49,84 Kč Aplikace

Albert 
Bezlepkový mazanec
• balený • 300 g • 100 g = 19,97 Kč 

Medovník
• balený • 850 g  
• 100 g = 18,71 Kč 
• 159 Kč 

Beránek se světlou polevou
• balený • 400 g • 100 g = 22,48 Kč 

Donut 
s vajíčky
• 57 g 
• 100 g = 20,88 Kč 

Biskupský beránek s máslem
• balený • 400 g • 100 g = 24,98 Kč 

Popdot
• 22 g 
•  100 g = 35,91 Kč

VELIKONOČNÍ CUKROVÍ
Ruční autentická výroba

Beránek šlehaný
• balený • 300 g 
• 100 g = 26,64 Kč 

20
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VELIK NOCE
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2990
38,90 -23%

2990
38,90 -23%

3990
49,90

2990
39,90 -25%

3990
49,90 -20%

249,-
349,-

279,-
379,- -26%

399,-
499,- -20%

199,-
249,- -20%

3990
59,90 -33%

3990

3490
3990

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 3. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 24.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Forma beránek
• keramická  
• 31 × 19,5 × 13 cm 

Velikonoční vykrajovátka
• vejce • 3 ks v balení

Forma zajíček
• keramická 
• 21 × 14,5 × 10 cm 

Forma beránek
• silikonová • 31 × 16 × 9 cm 
• s nepřilnavým povrchem 

Plech na pečení s víkem
• 42 × 29 cm • 249 Kč 

Albert 
Křehké těsto
• chlazené • balené 
• 350 g • 100 g = 8,55 Kč 

Albert 
Flammkuchen těsto
• chlazené • balené 
• 280 g • 100 g = 10,68 Kč 

FINO  
Potravinová fólie
• 1 balení • 30 m • 9 µm 
• 39,90 Kč 

FINO 
Papír na pečení
• 1 balení • 16 archů 

Babické listové těsto vyrobené v Rosicích
• bezlepkové • chlazené • balené • 300 g • 100 g = 9,97 Kč 

Beránek se světlou polevou
• balený • 400 g • 100 g = 22,48 Kč 

Albert Perníkové 
těsto medové
• chlazené • balené 
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč 

Albert 
Linecké těsto 
vanilkové
• tukové • chlazené 
• balené • 400 g 
• 100 g = 8,73 Kč 

Albert 
Linecké těsto oříškové
• chlazené • balené 
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč 
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 3. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Mango
• 1 ks

Passion fruit
• 1 ks

Kešu pražené 
v cukru – dóza
• 225 g  
• 100 g = 66,62 Kč 

Směs ořechů natural – dóza
• 280 g • 100 g = 56,79 Kč 

Směs 
Choco exclusive
• 200 g • 100 g = 64,95 Kč 
• 139,90 Kč Mix slaných ořechů

• 160 g • 100 g = 99,38 Kč 

Mix ořechů 
a brusinek
• 160 g • 100 g = 99,38 Kč 

Mix mandlí v čokoládě, brusinek a kešu
• 200 g • 100 g = 79,50 Kč 

Granátové jablko
• 1 ks 

Karambola
• 1 ks 

Nashi
• 1 ks 

Pitahaya červená
• 1 ks 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
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DELIKÁTNÍ

NOVINKA
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119,90 -25%
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129,90 -30%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 3. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 24.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 3. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Mléčná čokoláda 
s kousky pražených 
arašídů, solených 
preclíků a karamelu
• 150 g • 100 g = 53,27 Kč 

Hořká čokoláda zázvorová 
s kousky limety
• 90 g  • 100 g  = 88,78 Kč 

Čokoládová 
vajíčka 
malinový 
cheesecake
• 150 g 
• 100 g = 59,94 Kč 

Hořká 
čokoláda 
85 % kakaa
• 100 g 

Čokoládová 
vajíčka mléčná
• 200 g 
• 100 g = 44,95 Kč  

Čokoládová vajíčka 
mix příchutí
• 200 g  
• 100 g = 44,95 Kč 

Bílá čokoláda 
s kousky karamelu 
a sušenek
• 150 g • 100 g = 53,27 Kč

Mléčná čokoláda 
s lískovými 
ořechy
• 100 g 

23
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Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních řetězců platných ke dni 28. 3. 2025. 
Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny 
konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických 
aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné 
prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a 
distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky 
poskytnutá informace 
o původu potravin 
„česká potravina“ 

je v souladu s § 9b zákona 
č. 110/1997 Sb., o potravinách 
a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným 
prováděcím právním předpisem.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. 
Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze 
v termínu od 9. 4. do neděle 20. 4. 2025, není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. 
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku.
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.
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8490
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 3. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Tyrell’s Chipsy
• 150 g • 100 g = 46,60 Kč
• vybrané druhy 

Franz Josef 
Olivy
• 300 g 
• 100 g =26,85 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Franz Josef Rajčata 
sušená v oleji
• 180 g • 100 g = 31,73 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Rio mare Paté
• 100 g • vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

Almito 
Červené pikantní 
papriky plněné sýrem
• 270 g 
• 100 g = 36,60 Kč 

Franz Josef Kapary
• 100 g • 100 g = 43,17 Kč
• 25,90 Kč Grissini

• 125 g • 100 g = 17,52 Kč
• vybrané druhy 

Franz Josef 
Sardelové filety
• 45 g • 100 g = 147,78 Kč
• 39,90 Kč 

Franz Josef  
Gurmánské 
houby
• 280 g 
• 100 g = 19,36 Kč
• 29,90 Kč 

Bohemia 
Pistácie solené
• 125 g • 100 g = 67,92 Kč 
▼ 89,90 Kč 

Lay's
• 55–60 g • 100 g od 46,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 27,90 Kč 
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kompatibilní s kávovary Nespresso
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239,- 9990

129,90

12990
252,-

12990
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339,-
429,-

179,-
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139,90 -42%

9990
129,90 -23%
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87,90 -20%

3490
49,90179,-

229,90 -22%
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46,90 -14%

7990
109,90 -27%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 3. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 24.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 3. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Lindt Nuxor
• 150 g • 100 g = 112,67 Kč • vybrané druhy 
• 169 Kč 

Mozartovy koule
• 148 g • 100 g = 26,96 Kč 

Dánské sušenky
• 340 g • 100 g = 23,50 Kč 

L’OR Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 9,99 Kč • vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Ahmad Černý čaj
• 200 g • 100 g = 64,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 129,90 Kč 

Majestic Čaj
• 50 g 
• 100 g = 139,80 Kč 
• vybrané druhy 

Davidoff
• instantní káva • 100 g 
• vybrané druhy 
• 129,90 Kč 

PERLA 
ORIGINS
• zrnková káva 
• 1 kg 
• vybrané druhy 
• 339 Kč 

Lavazza 
Qualità Oro
• mletá káva  
• 250 g 
• 100 g = 71,60 Kč 
• 179 Kč

Excellent Dezerty
• 450–500 g • 100 g od 15,98 Kč • Tiramisu, Profiteroles

Merci
• 400 g • 100 g = 44,75 Kč 

Excellent Makronky mandlové
• balené • 144 g • 100 g = 69,38 Kč 

Excellent 
Panettone 
classico
• 100 g
• 14,90 Kč
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 3. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 3. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Crodino 
3pack
• nealkoholický aperitiv • 3× 175 ml 
• 100 ml = 25,70 Kč • vybrané druhy

Mattoni
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 10,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Bartonik Sirup
• 0,5 l • 1 l = 169,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 84,90 Kč 

Big Shock!
• energetický 
nápoj • 0,5 l 
• 1 l = 53,80 Kč
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Pepsi/Mirinda
• 2,25 l • 1 l = 11,96 Kč • vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Pfanner Džus, 
nektar 
a nápoj
• 1 l • vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Gemerka Vitalita
• ochucená minerální voda • 0,75 l
• 1 l = 26,54 Kč

Aloe Vera
• 1,5 l  • 1 l = 33,27 Kč

Sanpellegrino
• 330 ml • 100 ml = 9,07 Kč 
• vybrané druhy 

Magnesia
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• 14,90 Kč 

Kofola
• 0,5 l 
• 1 l = 43,80 Kč 
• vybrané druhy 
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1 ks za 14,15 Kč
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 3. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 24.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 3. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Crodino 
3pack
• nealkoholický aperitiv • 3× 175 ml 
• 100 ml = 25,70 Kč • vybrané druhy

Krušovice Bohém
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 35,80 Kč 
• 17,90 Kč 

Heineken
• světlý ležák • 0,4 l 
• 1 l = 39,75 Kč • záloha 
 na láhev 3 Kč 
• 15,90 Kč 

Desperados
• 330 ml • 100 ml = 4,52 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 15,90 Kč 

Velikonoční 
Krasličák
• ležák • 3× 0,5 l 
• 0,5 l = 19,97 Kč 
• 1 l = 39,94 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 64,90 Kč 

Stella Artois
• světlý 
ležák • 0,5 l 
• 1 l = 47,80 Kč 

Guinness
• svrchně 
kvašený tmavý 
stout • 440 ml 
• 100 ml = 11,35 Kč 
• 48,60 Kč 

Frisco
• 330 ml • 100 ml = 5,73 Kč 
• vybrané druhy • záloha na láhev 3 Kč 
• 19,90 Kč 

Radegast 
Temně hořká 12
• polotmavý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 17,90 Kč 

Birell
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 18,60 Kč 

Staropramen 10 6pack
• světlé výčepní pivo • 6× 0,5 l • 0,5 l = 14,15 Kč • 1 l = 28,30 Kč 
• 84,90 Kč 

Hoegaarden White
• pšeničné pivo • 330 ml 
• 100 ml = 9,07 Kč 

Staropramen 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

Braník
• světlé výčepní pivo 
• 2 l • 1 l = 21,45 Kč 
• 0,5 l = 10,73 Kč
• 42,90 Kč 
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NOVINKA
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 3. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 3. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Prosecco DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč 
• 179 Kč 

Prosecco 
DOC Rosé
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 252 Kč 
• 169 Kč 

Prosecco DOCG
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 292 Kč 
• 219 Kč 

De Angeli Prosecco DOC 
Millesimato brut
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 186,54 Kč 
• 139,90 Kč 

Moët & Chandon 
Imperial
• Champagne • Francie 
• 0,75 l • 1 l = 1198,67 Kč 
• 999 Kč 

Chassenay 
d'Arce Cuvée Première
• Champagne • Francie 
• 0,75 l • 1 l = 932 Kč 
• 699 Kč 

Bohemia Sekt 
Prestige
• 0,75 l • 1 l = 292 Kč 
• vybrané druhy 

Bohemia Sekt ICE
• 0,75 l • 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy • 119,90 Kč 

Porto Stadium
• Portugalsko • 0,75 l 
• 1 l = 265,34 Kč • vybrané druhy 
• 199 Kč 

Old Porter
• 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 149,90 Kč 

Jack Daniel's
• 40%, 35% Honey 
• 0,7 l 
• 1 l = 784,29 Kč 
• 539 Kč 

Božkov 
Republica 
Exclusive
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 

Professorado 
Caribbean 
Original
• 35%
• 0,5 l 
• 1 l = 398 Kč 

Martini
• vermut • Itálie • 1 l 
• vybrané druhy 
• 219 Kč 

Baileys Irish Cream
• 17% • 0,7 l • 1 l = 527,15 Kč
 ▼ 299 Kč 

Cielo Prosecco 
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 119,87 Kč
 ▼ 99,90 Kč 
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 3. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 24.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 3. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

De Angeli Prosecco DOC 
Millesimato brut
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 186,54 Kč 
• 139,90 Kč 

Tramín červený
• přívlastkové víno 
• 0,75 l • 1 l = 186,54 Kč 
• 139,90 Kč 

Müller Thurgau
• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
• 99,90 Kč 

 

Pálava
• přívlastkové víno 
• 0,75 l • 1 l = 238,67 Kč 
• 179 Kč 

Zámecké vinařství 
Bzenec
• EGO • přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 238,67 Kč 
• vybrané druhy 

Zámecké vinařství 
Bzenec
• Herbarium Moravicum 
• přívlastková vína • 0,75 l 
• 1 l = 159,87 Kč • vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Rodinné 
vinařství 
Břeclav
• Stará Břeclav 
• přívlastková vína 
• 0,75 l 
• 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Vinařství Ludwig
• Ludwig 30 
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 186,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 139,90 Kč 

Vinařství 
Zlomek & Vávra
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 212 Kč 
• vybrané druhy 

Vinselekt 
Michlovský
• přívlastková vína 
• 0,75 l 
• 1 l = 173,20 Kč 
• vybrané druhy 

Templářské 
sklepy Čejkovice
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Gordon’s Gin
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 455,72 Kč 
• 299 Kč 

Tatratea
• 52% • 0,7 l 
• 1 l = 741,43 Kč 

Zámecké 
vinařství Bzenec
• ZVB Collection • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 

Slivovice
• 45% • 0,5 l • 1 l = 598 Kč 
• 299 Kč 

Château Valtice
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 149,90 Kč 

B42V 
Eccentric Vodka
• 42% • 0,5 l 
• 1 l = 299,80 Kč
• 149,90 Kč 
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 3. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 3. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Viña Tarapacá 
Gran Reserva
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 318,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 239 Kč 

Viña Tarapacá Reserva
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 179 Kč 

Gran Maestro 
Rosso
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 199,87 Kč 
• 149,90 Kč 

Masso Antico 
Primitivo
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 265,34 Kč 
• 199 Kč 

Bordeaux 
Château Tour Chapoux
• Francie • 0,75 l • 1 l = 212 Kč 
• 159 Kč 

Cielo Primitivo
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
• 99,90 Kč 

Jean-Claude Mas
• Francie • 0,75 l • 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Esprit du Rhône
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 198,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 149 Kč Elégance

• Francie  • 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Baron Rocheau 
Bordeaux
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč 
• 69,90 Kč 

Barton & Guestier Reserve
• Francie • 0,75 l • 1 l = 198,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 149 Kč 

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních řetězců platných ke dni 28. 3. 2025. 
Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny 
konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických 
aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné 
prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a 
distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky 
poskytnutá informace 
o původu potravin 
„česká potravina“ 

je v souladu s § 9b zákona 
č. 110/1997 Sb., o potravinách 
a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným 
prováděcím právním předpisem.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. 
Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze 
v termínu od 9. 4. do neděle 20. 4. 2025, není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. 
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku.
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.

 15/25

De Angeli 
Pinot Grigio
• Itálie  • 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč 
• 69,90 Kč 
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 3. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 24.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Zvířata
• terakota • velikost: 
7 × 5,5 × 9,5 cm 

Stojící králík s teleskopickýma nožičkama
• 8 × 10 × 58 cm • látkový přírodní design 

Bedýnka 
dřevěná 
se zajíčkem 
a kvítím
• 20 cm

Zápich
• mix motivů 

Pomlázka 40 cm
• ze suchého proutí 
s ozdobnými mašlemi 

Set vajec
• 6 ks • 6 cm • mix metalických barev

Proutěný košík
• 25 × 15 × 28 cm

Ubrousky velikonoční
• 3vrstvé • 20 ks v balíčku 
• různé druhy 

Velikonoční osení
• ječmen jarní 
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč

Skleněný držák 
na čajové svíčky
• s velikonočními vzory 
• 55 × 55 × 73 mm 

Dekorační látka
• 28 × 300 cm 
• v jarních designech 
• vhodná jako středový 
ubrus nebo jako prostírání 

OVO 
Smršťovací košilky
• různé designy 

Sedící králík
• přírodní design 
• různé druhy 

Šeřík
• 3 květy • 62 cm 
• mix barev 

OVO 
Efekt třpyt
• rubínový, zlatý 
nebo mramor

OVO Prášková barva na vajíčka
• 5 g • červená, žlutá, zelená, modrá, fialová 
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 3. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 3. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Bumbu
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 1284,29 Kč 
• 899 Kč 

Hennessy V. S.
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 1427,15 Kč 

Malfy Gin
• 41% • 0,7 l • 1 l = 827,15 Kč 
• vybrané druhy 

Malibu Likér
• 21% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 

Roku Gin
• 43% • 0,7 l • 1 l = 912,86 Kč 

Metaxa 12★

• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 998,58 Kč 

El Jimador Tequila
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 712,86 Kč 

Jim Beam 
White
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 455,72 Kč 
• vybrané druhy 
• 319 Kč 

Víno Mikulov
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Viña Mercedes
• Španělsko • 0,75 l 
• 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy 
 ▼ 49,90 Kč 

Vinium Velké Pavlovice
• Exclusive Morava • přívlastková vína
• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč • vybrané druhy
 ▼ 99,90 Kč 

La Grande 
Célébration Sekt
• 0,75 l • 1 l = 119,87 Kč 
• vybrané druhy 
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 3. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 3. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Pilsner Urquell
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 51,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
• 25,90 Kč 

Viña 
Tarapacá
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• 99,90 Kč 

Becherovka
• 20% a 38% 
• 0,5 l • 1 l = 358 Kč 
• 189 Kč 

Zacapa Solera 
Gran Reserva
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 1855,72 Kč
▼ 1199 Kč 

Legendario Elixir
• 34% • 0,7 l 
• 1 l = 570 Kč
 ▼ 399 Kč Magnesia

• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• 14,90 Kč 

Kofola
• 2 l • 1 l = 13,45 Kč 
• 29,90 Kč 

Granini 
• 1 l
• 39,90 Kč 

Birell
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč
• 18,60 Kč 

Mionetto Prosecco 
DOC Treviso Brut
• Itálie • 0,75 l  • 1 l = 225,34 Kč
▼ 169 Kč 

Heffron
• 38% • 0,5 l  • 1 l = 398 Kč 
• 199 Kč 

FinlandiaVodka
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 455,72 Kč
 ▼ 319 Kč 

NEPORAZITELNÉ
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